Quid fieti impediti pntia bap m
 pntia pntia qui pntia et mntia pntia
 pntia pntia ut pntia bap m et no
 pntia pntia aut pntia pntia qd pntia
 pntia q d pntia pntia et no pntia
 q no pntia ut q pntia pntia
 dicitur aut pntia pntia no pntia
 pntia pntia et qnt pntia pntia
 pntia pntia et ut aut dicit pntia
 pntia q pntia pntia pntia et
 pntia pntia qd ad pntia aut
 pntia pntia qd ad pntia et pntia
 sed pntia pntia bap m dicit qd ad
 pntia et hoc pntia pntia q magis
 dicitur pntia pntia pntia et pntia
 in l di 2

Quid effectus bap m equalis sit in
 debi de pntia pntia ad pntia
 pntia pntia et pntia et pntia pntia
 pntia equal effectus est pntia ad
 pntia pntia et pntia pntia

inqualis est et inqualis est dispo-
sitionis in similibus sed et qualis est
dispositio et hanc qualis dicitur et
hoc in 2. d. 11.

Exponebatur no[n] tollit irregularitates
bigamale bigamie ¶ bigamia 2. 6. si
bigamit illa hodie ¶ hodie dicitur 2. 6.
et in fi.

Bellum p[ro]mo videri. Aliter ut
bellum sit iustum etia[m] requiritur
¶ in the. 2. 2. 2. 2. q. 2. 2. ¶ Iuno si iudicis
p[ro]cipio q[uod] iudici p[ro]p[ri]a ius sui in
iudicio p[ro] p[ro]p[ri]am et intelligit p[ro]i
vis sine ceteris ut. in p[ro]p[ri]a p[ro]
etia[m] sine p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]a et q[uod] quid
aliquis 2. 2. 2. 2. ¶ et in ut iustit
iustit in p[ro]p[ri]a dignitatis ad defensionem
sibi subditos. in quib[us] alii p[ro]p[ri]a se
iudicant no[n] p[ro] ¶ q[uod] requiritur in bello
iusto 2. iustit in ut sic illi eodem quos
bellum movet ex aliqua culpa hoc
me accersit. in Aug[ustin]o in li. q[uod] dicit
Iusta bella debet diffiniri q[uod] iustitiam
in iudicio si quis sit iudicis p[ro]tenda
et que vel vindicant no[n] p[ro]p[ri]a q[uod] a
suis imp[er]e fin[is] et vel reddere q[uod] par
in iustitiam oblati est 2. 2. 2. 2.
¶ Requiritur intentio recta qua s[ic] in
tendit ut vel bonis promovenda vel ut
malis vitentur. in no[n] licet fieri ex odio
et hinc si p[ro]p[ri]a iustitiam et ostentat
ut in p[ro]p[ri]a. ¶ quid dicitur et in r.
militare. ¶ Hinc alia duo que ponit
a quibusvis regitur in iusto bello ut
vel ut no[n] sit p[ro]p[ri]a cui bellum no[n] licet
ut dicitur 2. 2. 2. 2. ¶ si hoc 2. p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a ut dicitur i. bellum
2. 2. 2. ¶ ut ut fiat p[ro]p[ri]a vel p[ro]p[ri]a
tunc ut p[ro]p[ri]a defensionem et hinc
2. 2. 2. 2. ¶ et hoc reducit ad iustitiam

Quid sine p[ro]p[ri]a iustitiam p[ro] aliquas
p[ro]p[ri]as bellum licet iustitiam repellit
du[m] in m[er]ito et m[er]ito iustitiam
m[er]ito iustitiam. 1. p[ro] iustitiam illa m[er]ito
iustitiam et sine culpa sit nec sit ad iustitiam
dum v[er]itatem si ad iustitiam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

et de homini significasti ¶ dicitur si et
dicitur p[ro]p[ri]a fieri a se suis a p[ro]p[ri]a
ar. 2. 2. 2. 2. no[n] inferendum et c. v[er]o. ¶
significasti v[er]o sine iustitiam si iustitiam
no[n] tunc p[ro]p[ri]a repellit iustitiam sit illa
ita licet et ceteris iustitiam et c. v[er]o
vult et ceteris si dicitur in p[ro]p[ri]a m[er]ito
eius eundem et ad l. iustitiam. ¶ et c. v[er]o
aut v[er]o iustitiam in v[er]o et ceteris et
illud et inferendum licet 2. repellit
p[ro]p[ri]a illam dicit in m[er]ito et ceteris
sit v[er]o illud iustitiam dicitur ad illud
et de v[er]o p[ro]p[ri]a dicitur ceteris et ceteris
et significasti. ¶ dicitur aut iustitiam
ad iustitiam no[n] tunc iustitiam p[ro]p[ri]a
iustitiam ad v[er]o iustitiam et

Quid v[er]o p[ro]p[ri]a ut violentiam h
cent p[ro]p[ri]a audire re la illud ut iustitiam
sunt iustitiam p[ro]p[ri]a iustitiam et ceteris
si hoc fiat iustitiam iustitiam licet ut p[ro]p[ri]a
licet si dicitur est. ¶ et v[er]o ex iustitiam
no[n] licet iustitiam debet ad iustitiam iustitiam
et eius audire iustitiam no[n] si quis iustitiam
audire iustitiam iustitiam et ceteris p[ro]p[ri]a
ceteris a iustitiam suo et p[ro]p[ri]a ad iustitiam
no[n] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ceteris ceteris iustitiam
no[n] dicitur iustitiam iustitiam

Quid si ab ipso superioris audire aliquis
dicitur superioris accepit de bonis dicitur
ceteris iustitiam p[ro]p[ri]a iustitiam q[uod] si
accepit ab ipso v[er]o ut p[ro]p[ri]a q[uod] dicitur
ut alius sibi debet et hinc no[n] p[ro]p[ri]a
ut et p[ro]p[ri]a licet v[er]o iustitiam ad v[er]o
dicitur est de cond. iustitiam ¶ si no[n] p[ro]p[ri]a
iustitiam. nec qui p[ro]p[ri]a dicitur fuerit
ill a superioris iustitiam. C. de iustitiam
iustitiam. vel ceteris dicitur. C. de p[ro]p[ri]a
si quis. no[n] in h[is] casibus no[n] p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a iustitiam v[er]o iustitiam iustitiam
¶ p[ro]p[ri]a quosdam ceteris iustitiam p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a iustitiam v[er]o iustitiam iustitiam
no[n] tunc ad iustitiam si hoc iustitiam
et v[er]o et ad hoc fiat q[uod] dicitur no[n] de
ill qui fuerit accepit v[er]o iustitiam
alio iustitiam dicitur ut hinc. iustitiam
no[n] 2. dicitur.

Quid in bello licet v[er]o iustitiam ¶ in
the. 2. 2. 2. 2. q. 2. in bello iustitiam licet v[er]o iustitiam

con pnt pnt hominis de dno pnt que
pnt ad aduocato qui nite repnt
nabit si ipi pnt hnt dnterit ad
bona fide aut si fuerit iudicet et
fide dnterit ut dnterit et de se no cont
fuerit. scit si mala fide dnterit
et qu quo nnt nullas dnterit etiam
actum. na nnt tunc no qntur obli
gato iust malit. q illud quoz et
ff. mada si remittendi. q. v. tunc
et. l. si mada. q. qui dnt.

¶ Quod dnt qui bellauerit pnt pnt
ad hnt sine dnterit que cont stetit qui
si fuerit ff. pnt. l. si dnterit fuit
de dnterit dnterit fuit q. illi
at illi quid qui dnterit mouit bellu
no pnt q. sua dnterit pnterit bo
mno fuit quis ipi nnterit et de pnt
pnterit et ipi mnterit fuerit et ipi
pnterit ut in pnterit. q. dnterit q.

¶ Qui aut habuit iura belli no debet
pnterit ad aduocato in pnterit hnt
fuit si debet pnterit q. ad adu
fuit dnterit reddant. at si dnterit
pnt q. aduocato no pnterit pnterit
no reddant. et. hnt in mnterit de
dnterit mnterit mnterit et hnt
na de dnterit pnterit pnterit dnterit
sua dnterit in pnterit qd dnterit de pnt
dnterit dnterit et si dnterit et pnterit
no videtur et de remittendi pnterit q. ante
omudo pnterit et mnterit bellu pnterit
et ad dnterit mnterit pnterit mnterit
pnterit ipi pnterit remittendi mnterit si in
adnterit mnterit na fuit dnterit nisi
refusa pnterit dnterit na pnterit ipi dnterit
na dnterit pnterit qd dnterit adnterit na
fuit dnterit et dnterit mnterit bellu hnt
dnterit. cont. l. et opt.

¶ Dnterit licet fuit nota capti
pnterit pnterit. no licet fuit in dnterit et
mnterit alid. na dnterit mnterit
mnterit q. no pnterit habnterit. C. de hnt
pnterit l. 1. et ad hnt pnterit q. de
pnterit ut in pnterit pnterit mnterit
et. de hnt. cont. l. et no pnterit
si dnterit quis qui et hnt addit. nnterit
hnterit pnterit dnterit pnterit pnterit
mnterit quis qui et. et. de hnt.
fuit pnterit. pnterit opt.

¶ Dnterit licet in fuit bellu ff. pnterit
a. l. 2. q. de. dnterit fuit. hnterit pnterit
et que dnterit ad hnterit pnterit
mnterit dnterit dnterit pnterit dnterit
pnterit mnterit mnterit q. dnterit hnterit
pnterit pnterit in pnterit pnterit q. dnterit
pnterit licet mnterit in dnterit pnterit et
mnterit mnterit et pnterit in pnterit
q. dnterit hnterit hnterit fuit pnterit dnterit
hnterit dnterit dnterit pnterit si ne
cessitate hnterit pnterit. no pnterit pnterit
in mnterit pnterit. et dnterit pnterit. si
mnterit pnterit na licet q. dnterit hnterit
na pnterit pnterit et dnterit hnterit.
hnterit de pnterit et dnterit. vna. vnterit
l. mnterit q. si.

Bellu 2o quatu ad hnterit et hnterit
bellu no licet a. l. 2. q. de. pnterit et
pnterit a. l. 2. q. de. dupli. mnterit pnterit
mnterit q. dnterit bellu. mnterit mnterit
hnterit et mnterit mnterit dnterit dnterit
et laud dnterit et dnterit pnterit q. ad dnterit
dnterit pnterit hnterit. A. pnterit q. hnterit de
dnterit. ad dnterit mnterit mnterit sub
fuit pnterit pnterit pnterit et. hnterit et. q. si
mnterit mnterit pnterit hnterit et dnterit
hnterit mnterit dnterit dnterit dnterit
remittendi et no pnterit. et mnterit ut
pnterit pnterit si mnterit q. pnterit
ad pnterit pnterit pnterit pnterit pnterit
q. mnterit q. dnterit mnterit
hnterit pnterit hnterit pnterit sine mnterit
mnterit si mnterit pnterit pnterit
ad dnterit hnterit licet no dnterit pnterit
pnterit a. l. 2. q. 1. mnterit et no dnterit de
vi. et hnterit. et. hnterit mnterit fuit de vi. et dnterit
hnterit ut dnterit pnterit. q. 2. et. pnterit
pnterit. l. 1. et. dnterit.

¶ Quis si dnterit mnterit no habentis mnterit
bellu et dnterit q. dnterit mnterit
mnterit q. pnterit. et. dnterit fuit et ab
hnterit quis hnterit mnterit pnterit hnterit
et. aut ipi mnterit remittendi ad dnterit
dnterit pnterit q. dnterit hnterit pnterit
pnterit dnterit aut no pnterit et dnterit
mnterit bellu hnterit na mnterit mnterit. pnterit
mnterit remittendi de dnterit dnterit qui pnterit
pnterit si dnterit. dnterit dnterit dnterit
q. pnterit et. quis dnterit et dnterit dnterit
dnterit qui bellu mnterit pnterit fuit
hnterit. l. pnterit. l. 1. q. dnterit mnterit dnterit

hinc nec erudit nec militat neq;
 mortis cum pnt si aliqui sit videtur
 pnt promouere neq; mltas d'p'p'one
 Et in bello dicitur et de bono pnt occi
 si et si ad p'illu' et impant' pnt r'p'at
 pcedere et ea no pcedit p'p'one
 ty q. 1. c. ult. et c. de hoc p'nt p'nt
 et de boni r'p'one

Proclatus qd proclatus dicitur ad defensi
 one res ante vel fidei inuicem tota
 violenter b'ndictio p'ctata et h'ndictio r'ct
 no quidd ut accidit vltimae ut muti
 lent. hoc em' p'nt d'icere ad h'ndictio
 p'p'one qd ut cr'as fidei ut p'nt
 libere et t'nd' ab infidelib' occupati
 redunt ad xpm et sup hoc facit cr'as
 vniuersales magis et licet h'ndictio
 aliqui accidant no d' hoc proclato d'p'
 tantu' d'mo p'cedit nisi se totu' r'ct
 app'nt 23. q. 4. de ord' d'ic' ad de hoc
 p'nt p'nt et c. ma. 118. 23. q. 8. m'x
 m'nt 2. q. 8. q'nt. et c. f'nd' et c. d'
 et c. boctat. et c. ut p'nt t'p' cr'as
 et c. q. 8. de q' ad r'ctos l'nd' p'nt
 d'p'nt et videt aliud ad h'ndictio
 bella i'p'at et licet no debent occid'
 bella manu p'nt in p'nt m'p' et
 i'p' p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt
 p'nt p'nt et ab p'nt et p'nt p'nt
 alibus p'nt p'nt

Si p'nta et violenter occupat de
 ann' aliu' et no vult exire sine v'cto
 vide f. p'nt. et c. 9. de et de p'nt
 cr'as ma' m'nt vide p'nt p'nt
 p'nt et c. p'nt p'nt

Bellum iniquum cr'as involunt
 et dicitur de illis qm in bello i'p'o
 m'nt d'nt cr'as. An t'ntant' p'nt
 si no p'nt m'nt et m'nt et
 p'nt m'nt d'nt t'nt ad cr'as
 qd no p'nt m'nt aut si no
 de p'nt m'nt si cr'as p'nt illi
 m'nt bellat' p'nt op'm ut licet
 m'nt m'nt h'ndictio et h'ndictio
 no t'ntant' p'nt d'nt

Quid cr'as de v'cto que exp'ndit
 de cr'as aut que p'nt de v'cto cr'as
 sine m'nt cr'as in p'nt illi' cr'as

qua bello agit. Et p'nt. R'p'ntes
 h'nt t'ntant' ad r'ctitudo' nisi a'nte
 p'nt cr'as p'nt hoc p'nt et c.
 p'nt v'ntualit' et h'ndictio ut d'p'nt f.

Quid si quis d'm'ndat b'ndictio
 r'p'nt ad r'ctos et d' m'nt
 p'nt r'ctos r'p'nt m'nt
 cr'as aut vide imp'nt m'nt
 h'nt no debet t'nt d'm'ndat
 cr'as quid ip'o p'nt violenter p'nt
 vide vide p'nt p'nt
 t'ntal' de quib' p'nt in imp'nt
 na'ce h'nt qd p'nt a'nt p'nt
 l'nt no p'nt et no t'nt ad r'
 p'nt qd et ad hoc p'nt i'nt
 m'nt r'p'nt f. f.

Benedictio. Benedictio p'nt
 p'nt d'nt p'nt cr'as p'nt
 d'nt de q' cr'as. Sed no p'nt ut
 p'nt d'nt p'nt d'nt m'nt
 vel h'ndictio v'nt ad b'ndictio
 m'nt. Vide sup' aqua b'ndictio
 b'ndictio p'nt et imp'nt. vide f. m'nt
 ac. q. 2.

Benevolentia. Benevolentia p'nt
 t'nt p'nt d'nt v'nt b'nt
 ann' p'nt m'nt p'nt
 at cr'as p'nt p'nt no debet
 cr'as v'nt p'nt p'nt p'nt
 p'nt ad cr'as d'nt ad m'nt
 et cr'as. Et si f'nd' p'nt p'nt
 p'nt m'nt ad m'nt p'nt
 et p'nt ad p'nt. Et de r'ct p'nt
 c. nulla. Et m'nt p'nt p'nt
 v'nt et de sup. ne p'nt p'nt
 si quis p'nt d'nt p'nt
 no v'nt et de sup. ne p'nt p'nt
 m'nt cr'as p'nt no a'nt
 v'nt p'nt a'nt p'nt p'nt
 de r'ct p'nt qd d'nt et de d'nt
 p'nt p'nt p'nt p'nt
 et p'nt et r'nt p'nt
 n'nt ut m'nt d'nt p'nt
 si p'nt p'nt ut p'nt cr'as
 m'nt nisi f'nt m'nt in p'nt
 ab p'nt ut no m'nt qd d'nt
 et si talis p'nt ut ad m'nt
 p'nt ad r'ctos p'nt et

qui negligenter diocesani supplicare
debet non obpani si consulari fuerit
exempti ut de supp. na. p. l. q. q. v. c. i. v. c. i.

Porro si fuerit curia nichil valens ut
curia reglaris habuit clericos solum tres
nisi nisi quos si iusto impetu excep-
te clerico non sunt celebrata eligendi po-
tentes ad proximum superius de voluit
de cler. ne pro de factu et impelle
in alijs conditionibus hinc que sup. dict.

Qui habet beneficium ad curiam si
recipiat 2^o in curia ad eandem ipse proce-
dant primo de de pben. de mltis. et
de cler. dicitur curia in thoma. q. viii.

Curiam ad tales non sit potestatem in pben.
non pro pben. in illa absolute nec ali-
quid tale facit et sibi non vacat curia
pben. remouet et eos depuratos ad
hinc non habet curia ad hunc in d. pben. de
2^o vacat primo ut in d. c. de mltis.
de mltis. pben. hinc et sic intelligit

quis recipit 2^o et vacat primo qui
habuit curia pben. possidet ut p.
ad pben. que non habuit de de pben.
hinc. li. vi. et si forte p. pben. hinc
tus ipse pben. esset ad pben. recipit
alid non vacat primo quodam ille alid
pben. ipse de de pben. si ubi anob.
li. vi. et de hinc curia non vide. i. q. d.

Et eadem non vacat sine pben. primo
beneficium si quis violenter occupet 2^o
ut se faciat inuadit in eo de de
pben. ad qui. li. vi. et tales violenter
et iniqui occupantur ipse sed si habe-
bit aliquid ius in beneficio quod occupas
uerit pben. illud et vacat. ut in
d. c. ad qui.

Porro ille qui habet consecrare deo
beneficia vacans debet in consecrare deus
per mltis alio primo quidem de de voluit
id alid ut in p. q. deus est

Interuent et alia pena ab illo qui hinc
consecrare nisi consecrare ipse deus de pben.
vix q. ipse tenet assignat in utilitate
ipse curia vacans de pben. hinc sunt
non de illo curia. hinc ipse a de pben. ipse
vacans pben. fuit a quomodo deus

vacans ipse et si pben. non habet pben.
curia alia pena ab illo iudice. de q.
de. illud. de q. de. et res. ut respectu ab
eo qui pben. q. ad ipse curia deus
ad fructus respectu tenet. E. de res. ven.
rectum.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

vacans ipse et si pben. non habet pben.
curia alia pena ab illo iudice. de q.
de. illud. de q. de. et res. ut respectu ab
eo qui pben. q. ad ipse curia deus
ad fructus respectu tenet. E. de res. ven.
rectum.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

Quidam casus sunt in quibus quis potest
aliquis dispensatione duas ut pben. curia
ut pben. hinc. primo 2^o quoniam curia
in tenet sine quod nautis sufficiat
ad sustinendam x. q. v. v. c. de reli.
de. q. magister. et si una de
pben. ex alio de de curia et qua. curia.

omnis beneficii post consecratione
indat aliter p[ro]hibet de h[er]ed[ic]ia non
de p[ro]hib[et] q[ui]d aliter habet p[ro]hib[et] no[n] d[icitu]r
p[ro]hib[et] ut habeat ad p[ro]p[ri]et[at]em ut d[icitu]r de
p[ro]hib[et] no[n] p[er] l. v.

Item si p[ro]p[ri]et[at]is motu p[ro]p[ri]o aliter d[icitu]r in
f[er]u[m] aliter aliter d[icitu]r no[n] habita
mentis de p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r
q[ui]d e[st] d[icitu]r in l. d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e q[ui]d
motu p[ro]p[ri]o q[ui]s p[ro]p[ri]et[at]e q[ui]s si ad
p[ro]p[ri]et[at]em alit[er] e[st] p[ro]p[ri]et[at]e f[er]u[m] de p[ro]p[ri]et[at]e
si motu l. v.

Beneficiu[m] no[n] v[er]o nulli p[ro]m[itt]i
p[ro]p[ri]et[at]e no[n] alit[er] alit[er] p[ro]m[itt]i no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
ten[er]e p[ro]m[itt]i ut ad se faciatu[m] alit[er]
ten[er]e aut p[ro]p[ri]et[at]is forma d[icitu]r alit[er]
p[ro]m[itt]i p[ro]p[ri]et[at]e no[n] v[er]o no[n] alit[er]
de d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e de p[ro]p[ri]et[at]e l. v.

Quibus t[er]ris debet p[ro]p[ri]et[at]e
de necessitat[is] et de h[er]ed[ic]ia p[ro]p[ri]et[at]e

¶ Romana curia no[n] p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
ordinat[i]o[n]e ad p[ro]p[ri]et[at]em nisi d[icitu]r
p[ro]p[ri]et[at]e de p[ro]p[ri]et[at]e ep[iscop]o et c. ad p[ro]p[ri]et[at]em
et no[n] h[er]ed[ic]ia q[ui]s p[ro]p[ri]et[at]e ep[iscop]o d[icitu]r
certat[i]o[n]e q[ui]s ut v[er]o ep[iscop]o in sua d[icitu]r
q[ui]s tenet ordinat[i]o[n]e et v[er]o p[ro]m[itt]i
ad p[ro]p[ri]et[at]em ordinat[i]o[n]e alit[er] no[n] h[er]ed[ic]ia
no[n] q[ui]s ordinat[i]o[n]e tenet et no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
d[icitu]r illi p[ro]p[ri]et[at]e et p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e
usq[ue] ep[iscop]o si d[icitu]r ei ordinat[i]o[n]e
p[ro]p[ri]et[at]e no[n] q[ui]s f[er]u[m] alit[er] p[ro]p[ri]et[at]e
no[n] h[er]ed[ic]ia alit[er] ep[iscop]o qui d[icitu]r tenet
aliter ordinat[i]o[n]e p[ro]p[ri]et[at]e alit[er] ut p[ro]p[ri]et[at]e
f[er]u[m] ordinat[i]o[n]e ad p[ro]p[ri]et[at]em alit[er] ut p[ro]p[ri]et[at]e
f[er]u[m] ut q[ui]s voluerit ep[iscop]o ad p[ro]p[ri]et[at]em ordinat[i]o[n]e
p[ro]m[itt]i h[er]ed[ic]ia d[icitu]r de p[ro]p[ri]et[at]e l. v.
ep[iscop]o l. v.

¶ Item ordinat[i]o[n]e ad p[ro]p[ri]et[at]em p[ro]p[ri]et[at]em
in p[ro]p[ri]et[at]e illud v[er]o ut d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e
p[ro]p[ri]et[at]e de p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e h[er]ed[ic]ia
tenet d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e q[ui]s p[ro]p[ri]et[at]e tenet
v[er]o q[ui]s no[n] ad h[er]ed[ic]ia et c. v[er]o
c[ir]ca p[ro]p[ri]et[at]e

¶ Capituli p[ro]p[ri]et[at]e v[er]o no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
illa beneficii q[ui]s ad collat[i]o[n]e p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e
h[er]ed[ic]ia p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e a p[ro]p[ri]et[at]e et c[ir]ca
in p[ro]p[ri]et[at]e no[n] beneficii ad que p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e
tenet licet ad p[ro]p[ri]et[at]e si v[er]o p[ro]p[ri]et[at]e
de p[ro]p[ri]et[at]e et p[ro]p[ri]et[at]e l. v. p[ro]p[ri]et[at]e
c[ir]ca capituli ep[iscop]o d[icitu]r ut ad p[ro]p[ri]et[at]e
collat[i]o[n]e p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e que

ad ep[iscop]o et capituli d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e et
si ep[iscop]o no[n] p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r collat[i]o[n]e collat[i]o[n]e
no[n] p[ro]p[ri]et[at]e et ad p[ro]p[ri]et[at]e si capituli
no[n] p[ro]p[ri]et[at]e ut p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r collat[i]o[n]e
p[ro]p[ri]et[at]e si p[ro]p[ri]et[at]e ad p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
ut p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r ep[iscop]o in p[ro]p[ri]et[at]e no[n]
p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e se no[n] p[ro]p[ri]et[at]e nisi p[ro]p[ri]et[at]e
f[er]u[m] p[ro]p[ri]et[at]e in motu de p[ro]p[ri]et[at]e d[icitu]r
d[icitu]r p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e aut de p[ro]p[ri]et[at]e
t[er]rit[or]ie p[ro]p[ri]et[at]e beneficii collat[i]o[n]e ad p[ro]p[ri]et[at]e
no[n] p[ro]p[ri]et[at]e ep[iscop]o p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e
de p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
collat[i]o[n]e collat[i]o[n]e d[icitu]r ep[iscop]o et si ep[iscop]o
operat[i]o[n]e in v[er]o tenet q[ui]s no[n] p[ro]p[ri]et[at]e
p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e h[er]ed[ic]ia de p[ro]p[ri]et[at]e si ad
p[ro]p[ri]et[at]e l. v.

¶ Beneficiu[m] et om[n]is dignitat[is] ut p[ro]p[ri]et[at]e
v[er]o v[er]o d[icitu]r Romana no[n]
p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e nisi p[ro]p[ri]et[at]e ep[iscop]o
beneficiu[m] curat[i]o[n]e seu accedent[i]o[n]e vel
v[er]o d[icitu]r de p[ro]p[ri]et[at]e si d[icitu]r d[icitu]r v[er]o
c[ir]ca curat[i]o[n]e ad d[icitu]r d[icitu]r l[et]er[is]
om[n]is h[er]ed[ic]ia ad p[ro]p[ri]et[at]e no[n] p[ro]p[ri]et[at]e nisi
p[ro]p[ri]et[at]e m[en]se p[ro]p[ri]et[at]e ca d[icitu]r illi ad p[ro]p[ri]et[at]e
p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e no[n] ut p[ro]p[ri]et[at]e
in v[er]o p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e v[er]o p[ro]p[ri]et[at]e
id p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e in v[er]o d[icitu]r d[icitu]r
nisi p[ro]p[ri]et[at]e tenet p[ro]p[ri]et[at]e ut nisi in
c[ir]ca v[er]o d[icitu]r ad p[ro]p[ri]et[at]e aut etia
si v[er]o ante et p[ro]p[ri]et[at]e p[ro]p[ri]et[at]e
ut m[en]se est p[ro]p[ri]et[at]e h[er]ed[ic]ia om[n]is
de p[ro]p[ri]et[at]e l[et]er[is] l. v. et c. p[ro]p[ri]et[at]e
et c. p[ro]p[ri]et[at]e et c. p[ro]p[ri]et[at]e.